
UCHWAŁA Nr IV/33/19    

Rady Miejskiej z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.” d” i  lit.” i „ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2018 r. poz. 994)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 217,art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 4.720.010,41 zł, w związku  

z czym plan ogólny dochodów budżetu gminy wynosi 45.281.924,05 zł, w tym dochody bieżące po 

zmianach wynoszą  33.118.378,27 zł, a dochody majątkowe 12.163.545,78 zł.    

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 5.765.304,24 zł, w związku z czym 

zbiorczy plan ogólny wydatków budżetu gminy wynosi 49.466.743,90 zł, w tym wydatki bieżące 

wynoszą  31.205.026,33 zł, a w nich: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10.709.839,95 zł, 

wydatki na dotacje 4.517.948,15 zł, wydatki na obsługę długu 450.000,00 zł, wydatki majątkowe  

18.261.717,57 zł, w tym inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi w wysokości 12.991.649,60 zł, w tym inwestycyjne 12.931.711,72 zł, zgodnie 

z zał. Nr 4. 

§ 4.1. Deficyt budżetu w wysokości 4.184.819,85 zł planuje się pokryć przychodami z zaciąganych 

kredytów w kwocie 1.684.819,85 zł i pożyczek w kwocie 2.500.000,00 zł, w tym 1.500.000,00 zł na 

wyprzedzające finansowanie działań współfinansowanych ze środków UE.  

        2. Uchwala się przychody w wysokości 6.130.000,00 zł oraz rozchody w wysokości 

1.945.180,15 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 5.   

        3. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  na sfinansowanie 

planowanego deficytu w wysokości 4.184.819,85 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań w kwocie 1.945.180,15 zł.  

§  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.  

 

 

 

                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                 

                                                Bogusław Wierzbicki  

 

 

 

 

 

 


